ПРОТОКОЛ № 32

заседания Контрольной комиссии

Саморегулируемой организации СОЮЗа

 «Содружество строителей»

г. Самара

Дата проведения: 13.08.2019 г.

Место проведения: РФ, г.Самара, ул.Лесная, д.23

Время проведения:  09:00

Присутствуют:

председатель комиссии       - Евстигнеева Ирина Евгеньевна-

заместитель генерального директора

СРО СОЮЗа «Содружество

строителей»

члены комиссии: - Зыбкин Сергей Николаевич-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

- Никонова Наталья Олеговна-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

- Писарева Ольга Михайловна-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

- Королевская Татьяна Станиславовна-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

- Соколова Ольга Александровна-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

Заседание открыла председатель Контрольной комиссии СРО СОЮЗа «Содружество

строителей» Евстигнеева И.Е.

Из 8 членов Контрольной комиссии – присутствуют 6. Кворум имеется.

Евстигнеева И.Е. огласила присутствующих на заседании, представила секретаря

заседания Никонову Н.О., предложила утвердить повестку дня заседания.

Открытым голосованием Контрольная комиссия единогласно приняла решение:

Утвердить следующую повестку дня заседания:

1. Результаты проведения плановых проверок.

2. Результаты проведения внеплановых проверок.

Председатель Евстигнеева И.Е. предложила приступить к работе по рассмотрению

вопросов повестки дня собрания.

Слушали:

Вопрос № 1.1

повестки дня:

Формулировка

решения по

вопросу №1.1

повестки:

1. Результаты проведения плановых проверок.

членов Контрольной комиссии главных специалистов: Зыбкина С.Н., Никонову

Н.О., Писареву О.М., которые доложили о результатах плановых проверок 23

организаций:

- представили документы в установленный срок без замечаний 16 организаций:

1. ООО «РосТехноСервис», ИНН 6330056316 – акт № 97-3-Пл-19 от

12.08.2019г.

2. ООО «ФСК Энерго», ИНН 6321283369 – акт № 102-3-Пл-19 от

12.08.2019г.

3. ООО «ЭнергоСоюзСтрой-Тольяттинский Трансформатор», ИНН

6324049617 – акт № 207-2-Пл-19 от 12.08.2019г.

4. ООО «СПЕЦРЕСТСТРОЙ», ИНН 7706437959 – акт № 236-2-Пл-19 от

08.08.2019г.

5. ООО «ВОЛЖСКАЯ ИНЖЕНЕРНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ»,

ИНН 6315632685 – акт № 237-2-Пл-19 от 12.08.2019г.

6. ООО «ИнСок», ИНН 6319181137 – акт № 240-2-Пл-19 от 08.08.2019г.

7. ООО «СтройизолСервис», ИНН 6324031592 – акт № 265-2-Пл-19 от

12.08.2019г.

8. ООО «РМГстрой», ИНН 6316207482 – акт № 266-2-Пл-19 от 12.08.2019г.

9. ООО «БАКС-Сервис», ИНН 6367005325 – акт № 271-1-Пл-19 от

12.08.2019г.

10. ООО «НефтеСтройСервис», ИНН 6319735071 – акт № 273-1-Пл-19 от

12.08.2019г.

11. АО «Сызранский нефтеперерабатывающий завод», ИНН 6325004584 –

акт № 275-1-Пл-19 от 12.08.2019г.

12. МП г.о.Самара «Инженерные системы», ИНН 6315946321 – акт № 277-1-

Пл-19 от 12.08.2019г.

13. ООО «Теплоэнергетик», ИНН 6311117644 – акт № 278-1-Пл-19 от

12.08.2019г.

14. ООО «Сетевые Технологии», ИНН 6318165580 – акт № 279-1-Пл-19 от

12.08.2019г.

15. ООО «Высокая энергия», ИНН 6371003546 – акт № 280-1-Пл-19 от

12.08.2019г.

16. ООО «Строительная Компания «Магистраль», ИНН 6367045536– акт №

285-1-Пл-19 от 12.08.2019г.

По результатам обсуждения Контрольной комиссией принято решение:

- соответствуют требованиям стандартов, внутренних документов СРО и

условиям членства в СРО; требованиям законодательства Российской

Федерации о градостроительной деятельности и о техническом

регулировании:

1. ООО «РосТехноСервис», ИНН 6330056316 – акт № 97-3-Пл-19 от

12.08.2019г.

2. ООО «ФСК Энерго», ИНН 6321283369 – акт № 102-3-Пл-19 от

12.08.2019г.

Вопрос № 1.2

повестки дня:

Формулировка

решения по

вопросу №1.2

повестки:

3. ООО «ЭнергоСоюзСтрой-Тольяттинский Трансформатор», ИНН

6324049617 – акт № 207-2-Пл-19 от 12.08.2019г.

4. ООО «СПЕЦРЕСТСТРОЙ», ИНН 7706437959 – акт № 236-2-Пл-19 от

08.08.2019г.

5. ООО «ВОЛЖСКАЯ ИНЖЕНЕРНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ»,

ИНН 6315632685 – акт № 237-2-Пл-19 от 12.08.2019г.

6. ООО «ИнСок», ИНН 6319181137 – акт № 240-2-Пл-19 от 08.08.2019г.

7. ООО «СтройизолСервис», ИНН 6324031592 – акт № 265-2-Пл-19 от

12.08.2019г.

8. ООО «РМГстрой», ИНН 6316207482 – акт № 266-2-Пл-19 от 12.08.2019г.

9. ООО «БАКС-Сервис», ИНН 6367005325 – акт № 271-1-Пл-19 от

12.08.2019г.

10. ООО «НефтеСтройСервис», ИНН 6319735071 – акт № 273-1-Пл-19 от

12.08.2019г.

11. АО «Сызранский нефтеперерабатывающий завод», ИНН 6325004584 –

акт № 275-1-Пл-19 от 12.08.2019г.

12. МП г.о.Самара «Инженерные системы», ИНН 6315946321 – акт № 277-1-

Пл-19 от 12.08.2019г.

13. ООО «Теплоэнергетик», ИНН 6311117644 – акт № 278-1-Пл-19 от

12.08.2019г.

14. ООО «Сетевые Технологии», ИНН 6318165580 – акт № 279-1-Пл-19 от

12.08.2019г.

15. ООО «Высокая энергия», ИНН 6371003546 – акт № 280-1-Пл-19 от

12.08.2019г.

16. ООО «Строительная Компания «Магистраль», ИНН 6367045536– акт №

285-1-Пл-19 от 12.08.2019г.

- не представили документы в установленный срок 7 организаций:

1. ООО «СК «ТЕХНОЛОГИЯ», ИНН 6319211896 – акт № 272-1-Пл-19 от

12.08.2019г.

2. ООО «Газстрой», ИНН 6325030496 – акт № 274-1-Пл-19 от 12.08.2019г.

3. ООО «СТАНДАРТ», ИНН 6316196061 – акт № 276-1-Пл-19 от

12.08.2019г.

4. ООО «Газэнергострой», ИНН 6315597960 – акт № 281-1-Пл-19 от

12.08.2019г.

5. ООО «ВолгаСтройКонсалт», ИНН 6311094612 – акт № 282-1-Пл-19 от

12.08.2019г.

6. ООО «Строительное управление земляных работ», ИНН 6325997928 – акт

№ 283-1-Пл-19 от 12.08.2019г.

7. ООО «М-Строй», ИНН 6321241249 – акт № 284-1-Пл-19 от 12.08.2019г.

По результатам обсуждения Контрольной комиссией принято решение:

- нарушены требования стандартов, внутренних документов  СРО и

условия членства в СРО; требования законодательства Российской

Федерации о градостроительной деятельности и о техническом

регулировании:

1. ООО «СК «ТЕХНОЛОГИЯ», ИНН 6319211896 – акт № 272-1-Пл-19 от

12.08.2019г.

2. ООО «Газстрой», ИНН 6325030496 – акт № 274-1-Пл-19 от 12.08.2019г.

3. ООО «СТАНДАРТ», ИНН 6316196061 – акт № 276-1-Пл-19 от

Слушали:

Вопрос № 2.1

повестки дня:

Формулировка

решения по

вопросу №2.1

повестки:

Вопрос № 2.2

повестки дня:

12.08.2019г.

4. ООО «Газэнергострой», ИНН 6315597960 – акт № 281-1-Пл-19 от

12.08.2019г.

5. ООО «ВолгаСтройКонсалт», ИНН 6311094612 – акт № 282-1-Пл-19 от

12.08.2019г.

6. ООО «Строительное управление земляных работ», ИНН 6325997928 – акт

№ 283-1-Пл-19 от 12.08.2019г.

7. ООО «М-Строй», ИНН 6321241249 – акт № 284-1-Пл-19 от 12.08.2019г.

Направить материалы проверки в Дисциплинарную комиссию СОЮЗа для

принятия решения.

2. Результаты проведения внеплановых проверок.

членов Контрольной комиссии главных специалистов: Зыбкина С.Н., Никонову

Н.О., Писареву О.М., которые доложили о результатах внеплановой проверки 6

организаций:

-  о результатах проверки в связи с приѐмом в члены СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»  5 кандидатов:

1. ООО «МСК-ГРУПП», ИНН 6311178252 - акт № 103-1-П-19 от

13.08.2019г.

2. ООО «МНП ТЕСЛА», ИНН 6330073618 - акт № 104-1-П-19 от

12.08.2019г.

3. ООО «ЭВЕРЕСТ», ИНН 6313554079 - акт № 105-1-П-19 от 12.08.2019г.

4. АО «Водоканал», ИНН 6377011416 - акт № 101-1-П-19 от 12.08.2019г.

5. Индивидуальны предприниматель Лѐвин Иван Сергеевич, ИНН

632122845981 - акт № 102-1-П-19 от 12.08.2019г.

По результатам обсуждения Контрольной комиссией принято решение:

Кандидаты в члены СРО СОЮЗа «Содружество строителей»

1. ООО «МСК-ГРУПП», ИНН 6311178252 - акт № 103-1-П-19 от

13.08.2019г.

2. ООО «МНП ТЕСЛА», ИНН 6330073618 - акт № 104-1-П-19 от

12.08.2019г.

3. ООО «ЭВЕРЕСТ», ИНН 6313554079 - акт № 105-1-П-19 от 12.08.2019г.

4. АО «Водоканал», ИНН 6377011416 - акт № 101-1-П-19 от 12.08.2019г.

5. Индивидуальны предприниматель Лѐвин Иван Сергеевич, ИНН

632122845981 - акт № 102-1-П-19 от 12.08.2019г.

соответствуют условиям членства в саморегулируемой организации.

Направить материалы проверки на Совет СОЮЗа для принятия решения.

- о результатах проверки в связи с внесением изменений в реестр 1 члена

саморегулируемой организации:

1. ООО «КСМ», ИНН 6324095370 –акт № 30-1-И-19 от 07.08.2019г.

Формулировка

решения по

вопросу №2.2

повестки:

По результатам обсуждения Контрольной комиссией принято решение:

Член СРО СОЮЗа «Содружество строителей»

1. ООО «КСМ», ИНН 6324095370 –акт № 30-1-И-19 от 07.08.2019г.

соответствует предъявляемым требованиям.

Внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации

Итоги голосования: «За» - 6 голосов; «Против» - нет; «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии ______________________/Евстигнеева И.Е./

Секретарь заседания: _________________________/ Никонова Н.О./